ПРОТОКОЛ

заседания жюри  №  1  от 04.10.2024
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по Труду
Муниципальное образование:  Белогорский район

         Количество участников 1
Место проведения:  Муниципальное   общеобразовательное учреждение «Чернопольская средняя школа» Белогорского района
Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады 04.10.2024 , 15-30
Присутствовали  члены жюри:
председатель жюри: Фурсов Константин Петрович

       члены жюри: Таки Наджие Ильясовна
                                 Глазова Наталья Викторовна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ТРУДУ (приложение на 1 листе)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по ТРУДУ  (приложение на 1 листе)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ________________ / Фурсов К.П./

Члены жюри:   _________________/  Таки Н. И. /

  _________________ /Глазова Н.В./

МБОУ «Чернопольская СШ» Белогорского района Республики Крым
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ТРУДУ

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  8
Количество  участников: 1
Дата  и  время   проведения: 04.10.2024  15.30
Максимально возможное  количество баллов: 60

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обуче
ния *

ОУ Муниципаль
ное

образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 Балабанова Рефихан Мустафаевна 29.11.2010 8 МБОУ «Чернопольская СШ» Белогорского
района Республики Крым

Белогорский
район

52 призер

Председатель жюри ________________ / Фурсов К.П./                                                                                           +79788446451
                                                                                                                                  контактный телефон председателя оргкомитета

Члены жюри:   _________________/ Таки Н.И./

  _________________ /Глазова Н.В../